Japan Electronics and
Information Technology
Industries Association

一般社団法人 電子情報技術産業協会

http://www.jeita.or.jp

平成 24 年 9 月 18 日

各 位

一般社団法人 電子情報技術産業協会

CEATEC JAPAN 2012 国際シンポジウムのご案内

－WTO 情報技術協定(ITA)の拡大に向けて－

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の諸事業に対し

ましては格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

当協会(JEITA)では、WTO 情報技術協定(ITA)の拡大を目指し、IT エレクトロニクス

分野の総合展示会 CEATECJAPAN の会期中に、国際シンポジウムを開催いたします。

シンポジウムでは、WTO エグゼクティブからのメッセージ紹介、政府関係者による

基調講演に続いて、欧州、米国、アジアからスピーカーをお招きし、パネルディスカ

ッションを行います。関係各位より多数のご参加をお待ちしております。

参加をご希望の方は、CEATEC JAPAN  2012 公式ホームページから事前登録をお願い

いたします。                              敬具

記

日 時  2012 年 10 月 3 日（水）14：30～17：00

場 所  幕張メッセ国際会議場コンベンションホール B

参加費  無料（事前登録が必要です）

Japan Electronics and
Information Technology
Industries Association

一般社団法人 電子情報技術産業協会

http://www.jeita.or.jp

プログラム（日英同時通訳）

14:30 来賓挨拶

    METI 商務情報政策局長 永塚 誠一 氏

    WTO パスカル・ラミー事務局長メッセージ紹介（予定）

14:40  基調講演

    JEITA 中鉢 良治 会長

    METI 通商政策局通商機構部長 宗像 直子 氏

15:20 招待講演

    ジェトロ・アジア経済研究所

    国際産業連関分析研究グループ長 猪俣 哲史 氏

15:50 パネルディスカッション

    EU：Mr. John Higgins（DEGITALEUROPE 事務局長）

    US：Mr. John Neuffer（ITI 常務理事）

    インド：Mr. Sabyasachi Patra（MAIT 専務理事）

    韓国：  Dr. Sang-Hwon Jeon（KEA 専務理事）（予定）

    日本：  長谷川 英一（JEITA 常務理事）

17:00 閉会

○詳細情報はこちらから

http://www.ceatec.com/2012/ja/conference/conference_detail.html?lectue_id=00K07

○聴講予約はこちらから（カンファレンス番号は K-07 です)

https://ceatecjapan.com/mbr/ja/

お問い合せ先

一般社団法人 電子情報技術産業協会 国際部 井上／原田

電話：03-5218-1060  e-mail：s-inoue@jeita.or.jp／ak-harada@jeita.or.jp

以上

http://www.ceatec.com/2012/ja/conference/conference_detail.html?lectue_id=00K07
https://ceatecjapan.com/mbr/ja/